UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 464/UBND-VP                                  Ba Đình, ngày 23 tháng 12 năm 2024
V/v đề xuất mô hình tổ chức

chính quyền địa phương cấp

xã trong dự thảo Luật Tổ chức

chính quyền địa phương (sửa đổi).

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 4616/UBND-NV ngày 23/12/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc đề xuất mô hình tổ chức chính quyền địa phương cấp xã trong dự

thảo Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi). Trên cơ sở thống nhất của

Thường trực HĐND, UBND phường Ba Đình báo cáo kết quả lấy ý kiến của

HĐND, UBND phường về phương án không tổ chức cấp chính quyền địa phương

(không tổ chức HĐND) tại đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp xã trên địa bàn với các

nội dung chính như sau:

1. Kết quả lấy ý kiến của HĐND, UBND cấp xã về phương án không tổ chức

cấp chính quyền địa phương (không tổ chức HĐND) tại ĐVHC cấp xã:

a) Kết quả lấy ý kiến của HĐND cấp xã:

Đồng ý với phương án không tổ chức HĐND.

b) Kết quả lấy ý kiến của UBND cấp xã:

Đồng ý với phương án không tổ chức HĐND cấp xã.

c) Đề xuất, kiến nghị của Thường trực HĐND cấp xã:

Đồng ý với phương án không tổ chức HĐND cấp xã.

d) Đề xuất, kiến nghị của UBND cấp xã:

Đồng ý với phương án không tổ chức HĐND cấp xã.

Trên đây là kết quả lấy ý kiến về phương án không tổ chức cấp chính quyền

địa phương (không tổ chức HĐND) tại đơn vị hành chính (ĐVHC) cấp xã trên địa

bàn; UBND  phường Ba Đình gửi UBND Thị xã tổng hợp (có tổng hợp chi tiết kết

quả lấy ý kiến gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:                     KT. CHỦ TỊCH

- Như trên(B/c);                          PHÓ CHỦ TỊCH
- TT.Đảng uỷ; HĐND phường(B/c);

- TT.UBND phường

- Lưu: VT.

                                                                                             T rần Thị Nga

2

TỔNG HỢP

Kết quả lấy ý kiến về phương án không tổ chức cấp chính quyền địa phương (không tổ chức HĐND) tại đơn vị hành

chính cấp xã trên địa bàn phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn

(Kèm theo Công văn số 464/UBND-VP ngày 23 tháng 12 năm 2024 của UBND phường Ba Đình)

TT

Tên đơn vị

Kết quả lấy ý kiến của HĐND cấp xã Kết quả lấy ý kiến của UBND cấp xã

Đồng ý với phương án

không tổ chức HĐND

cấp xã

Đề nghị tiếp tục tổ

chức HĐND cấp xã

như hiện nay

Đồng ý với phương án

không tổ chức HĐND

cấp xã

Đề nghị tiếp tục tổ

chức HĐND cấp xã

như hiện nay

1

UBND phường

Ba Đình

x

x

		2024-12-23T17:40:16+0700

		2024-12-24T08:28:40+0700